
 

Zarządzenie nr 1/2024/2025  Rektora ANSBB 

Zarządzenie nr 1/2024/2025 
Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej 
z dnia 01 października 2024 roku  

 
w sprawie dyżurów na zjazdach oraz w trakcie sesji w roku akademickim 2024/2025 – semestr 
zimowy 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) oraz §20 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-
Białej zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 ustala się następujący harmonogram 
dyżurów przedstawicieli władz ANSBB na zjazdach studiów niestacjonarnych: 
 

SEMESTR ZIMOWY 

ZJAZD 1 
05.10.2024 Sobota 

Mgr Aleksander Sapiński 
inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

06.10.2024 Niedziela Mgr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 2 

12.10.2024 
Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

13.10.2024 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 3 
26.10.2024 Sobota 

Mgr Aleksander Sapiński 
Mgr Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

27.10.2024 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 4 

16.11.2024 
Sobota 

Mgr Mariusz Kuliński 
Mgr Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

17.11.2024 Niedziela Dr Jadwiga Gazda 9.00-14.00 

ZJAZD 5 
23.11.2024 Sobota 

Mgr Aleksander Sapiński 
inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

24.11.2024 
Niedziela 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. 
ANSBB 

9.00-14.00 

ZJAZD 6 

30.11.2024 
Sobota 

Mgr Mariusz Kuliński 
inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

01.12.2024 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 7 

07.12.2024 
Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Mgr Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

08.12.2024 Niedziela Mgr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 8 21.12.2024 Sobota 
Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. 

ANSBB 
Mgr Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 



 

Zarządzenie nr 1/2024/2025  Rektora ANSBB 

 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 16.02.2025 r. 

 

 
 
 

dr hab. inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Rektor 

  

22.12.2024 Niedziela Dr Jadwiga Gazda 9.00-14.00 

ZJAZD 9 
11.01.2025 Sobota 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. 
ANSBB 

Mgr Piotr Gacek (ACI) 
9.00-14.00 

12.01.2025 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 10 
25.01.2025 Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

26.01.2025 Niedziela Mgr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

Sesja 1 
01.02.2025 Sobota Wg harmonogramu sesji 9.00-14.00 

02.02.2025 Niedziela Wg harmonogramu sesji 9.00-14.00 

Sesja 2 
08.02.2025 Sobota Wg harmonogramu sesji 9.00-14.00 

09.02.2025 Niedziela Wg harmonogramu sesji 9.00-14.00 


